

[Subscribe](#)[Share ▼](#)[Past Issues](#)[Transl:](#)

Nyhetsbrev

[View this email in your browser](#)

Äntligen är säsongen i full gång!



Kick-off avklarad, Stegen och klubbkvällar rullar på och strax startar planeringen inför årets Julhandikapp. Lördag 5/12 är det seriepremiär (i Borås) för vårt lagi division 1 södra. Lycka till BSQ!

I korridoren hör man redan en hel del prat om USC Swedish Open i februari. Det vore riktigt kul om BSQ deltog med många spelare och mycket publik på detta unika evenemang. Ett startfält dominerat av den absoluta världseliten borgar för fantastisk underhållning. Vi som brukar vara där blir aldrig besvikna på det artisteri som det bjuds på. Se: www.swedishopensquash.se

Trevlig läsning.

Martin

Renovering!

25-28/11 renoverar ISS frontväggen på bana 1 och 2. Följaktligen är antalet banor begränsat dessa dagar. I sin strävan att stötta BSQ har ISS letat land och rike runt efter ett nytt spackel som inte bara skall vara slitstarkt mot slitage utan även gynna snittspelaren* i BSQ.

BSQ tackar Putte och Kalle på förhand!

**Extremt ren bollträff, fabulös snabbhet och monstruös uthållighet...*

Julhandikapp 2015

Vi har nått den tiden på året som det är dags att medvetet sänka spelnivån, fejka skador och prata högt i omklädningsrummen om nytillkomna lyten och defekter på våra i övrigt övertränade kroppar... Detta för att tävlingsledningen skall ha alla tänkbara förutsättningar att ge just dig fördelaktiga förutsättningar i årets JULHANDIKAPP! Inbjudan på hemsida och i hallen inom kort.

Kick-Off

Lördagen 3 oktober invigde vi säsongen med en Kickoff. Tävlingsledningen hade fått ihop tre extremt tuffa pooler där vinnaren i varje pool gick vidare till en final-pool. Tvåor och treor gick vidare till "silver" respektive "brons-pool". Tävlingsupplägget innebar att alla fick minst fyra matcher mot blandat motstånd, ett härligt recept för att öka på gemenskapen i BSQ.

Tack vare rättvisa handikapp satta av tävlingsledningen (Patrik och Jan) var de mesta matcherna minst sagt stenhårda! Efter första omgången stod det klart att Klas Sundbaum, Madeleine Haglund och Patrik Wallström Skulle göra upp om vinsten. Madeleine gjorde processen kort med grabbarna och spelade hem förstapriset bestående av ÄRA!



Spänning vid resultattavlan...



Trots 4 matchbollar emot sig lyckade Ulf vinna mot Martin med 2-1.



Två av klubbens mest lovande
långhåriga juniorer...



Klas i total balans efter en perfekt
stoppboll. Ett tekniskt föredöme!

Christian pressar mästern Ulf...



Linus med precis avfyrad "SLÄGGA"!

Massor med squash gör att kroppen behöver vila och återhämtning. Av erfarenhet vet vi att IS Sportcenters Spa-avdelning är oslagbart på denna punkt, så varför ändra ett vinnande koncept... Efter Spa, tvättning och justering av vätskebalans avslutades dagen med en sen och trevlig middag i staden.

BSQ tackar Patrik och Jan för ett härligt arrangemang!

Division 1 södra

Precis som vanligt leds väst-sveriges kanske mest talangfyllda lag av Leo Larsen. Spelare som Leo har till förfogande i jakten på idrottsvärldens mest åtråvärda medaljer är:

Lennart Rosander

Tobias Tuunanen

Ulf Larsson

Jan Angwald ...

men precis som vanligt är det inte omöjligt att BSQ mönstrar en ny talang för att chocka motståndet.

Kalenders för årets seriespel

15-12-05: Seriespel i Borås. 12:00: BSQ-Carlskrona SK, ca 14:00: BSQ-Jönköping SK

16-01-11-6: Seriespel i Göteborg. 12:00: BSQ-Växjö SC2, ca 14:00: BSQ-Västervik SK

16-02-13: Seriespel i Jönköping. 12:00: BSQ-Team Göteborg SK2, ca 14:00: BSQ-Växjö SC2

16-04-16: Seriespel i Växjö. 12:00 BSQ-Västervik SK, ca 14:00 BSQ-Carlskrona SK

16-05-15: Seriespel i Karlskrona. 12:00 BSQ-Jönköping SK, ca 14:00 BSQ-Team Göteborg SK2

Viktiga datum

15-12-05 (lördag): Seriespel div. 1 södra i Borås. BSQ spelar mot Carlskrona SK 12:00 och mot Jönköping SK ca 14:30. Obs! Fritt inträde för medlemmar i BSQ.

15-12-27 (söndag): Julhandikapp 2015, inbjudan enligt senare.

16-03-19 (lördag): Preliminärt datum för Klubbmästerskap 2016.

Sverigerankingen (nov 2015)

- 1: Rasmus Hult
 - 2: Christian Drakenberg
 - 3: Gustav Detter
 - 99: Leo Larsen
 - 107: Ulf Larsson
 - 152: Tobias Tuunanen
 - 191: Peter Waldenström
 - 343: Lennart Rosander
 - 388: Jan Angwald
-

Nyhetsbrevet testar: Technifibre Carboflex 125S

Aldrig förr har ett racket varit lika dominant i Boråsarens squashväska som Technifibre Carboflex 125. Anledningen är lika enkel som glasklar. Technifibre lyckades med ett mycket bra racket! Racket framstår som den klart största försäljningssuccén någonsin till BSQ'aren... i hård konkurrens med Voltaren, smärtstillande mediciner, folköl och grillchips.

För någon månad sedan presenterade Technifibre uppföljaren med tillägget "S". Uppdateringen består bl.a. i en något mer aerodynamisk ram som skall generera med fart i bollen. Vikten är fortfarande 125 gram. För spelaren som föredrar en topplätt racket eller helt enkelt bara är svag kan bumpen tas bort vid omsträngning av racket. Denna manöver sparar ett par gram men gör samtidigt racket ömtåligare vid kontakt med väggar, golv och motståndare.

Nyhetsbrevet gav klubbens mest kliniska bollträffare (enligt honom själv) i uppgift att jämföra de båda utgåvorna. Som referensrack nyttjades Spalding Pro-Flite. Alla rack testade med orginalsenor Tecnifibre=305+ 1,20 mm & Spalding=gristarm). Resultatet av testet summeras i tabell nedan där 0=Usel och 10=Fantastisk!



Från vänster: Tecnifibre Carboflex 125, Tecnifibre Carboflex 125S & Spalding Pro-Flite

	Carboflex 125	Carboflex 125 S	Pro-Flite
Fart:	9,5	9,55	1
Känsla:	7	8	10
Kontroll:	9	9	2
Design:	9	9	10
Vikt:	9,5	9,5-10	2
Summa:	440 (2)	45,05-45,55 (1)	25 (3)

Testspelaren upplevde träffen i 125S något "mjukare/längre" (högre betyg på "känsla") och mikroskopiskt mer förlåtande precis utanför sweet-spot. Den eventuella fartökningen på bollen är någonstans mellan noll och extremt minimal. Summan är att ett mycket bra racket har blivit lite bättre!



Copyright © 2015 Borås Squashklubb, All rights reserved.

[unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)

